
BENXAMÍN FEMENINO

POS. DORSAL NOME CATEGORÍA CLUB META

1 75 COLMENERO FERNANDEZ , CARLA BJF TRIATLON FERROL 00:08:47

2 86 PORTO LOPEZ , ANNE BJF CLUB MAR DE ARTABRIA 00:08:53

3 79 BENASACH LOPEZ , CECILIA BJF TRIATLON FERROL 00:09:19

4 77 ALVITE LOPEZ , LUCIA BJF TRIATLON FERROL 00:09:40

5 76 PARDO BARRETO , MAIA BJF C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:09:41

6 83 JUNQUERA CANCELA , MARTINA BJF CLUB TRIATLON POIO 00:10:14

7 84 DARRIBA TEIJEIRA , UXÍA BJF CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:10:17

8 81 MUIÑO MOURULLO , SARA BJF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:10:28

9 88 ARES GONZALEZ , NOA BJF CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:10:42

10 89 RIAL RAMOS , ARIADNA BJF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:10:42

11 85 ROMERO TEIJEIRO , CARLA BJF C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:10:56

12 78 DAOUHANI , KHADIJA BJF C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:11:33

13 74 VICENTE MEIER , CARLA BJF A.D. FOGAR 00:11:37

14 80 FERNANDEZ ARGÜELLES , CARLA BJF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:11:46

15 82 RODRIGUEZ NOVO , UXIA BJF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:12:54

16 87 MARTINEZ ESMORIS , CARMEN BJF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:12:54

BENXAMÍN MASCULINO

POS. DORSAL NOME CATEGORÍA CLUB META

1 16 NOGUEIRA QUIÑOY , GABRIEL BJM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:07:54

2 15 GOMEZ RILO , JAVIER BJM CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:08:14

3 17 DIAZ PEREZ , ALVARO BJM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:08:27

4 5 GOMEZ CANEIRO , IVAN BJM C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:08:29

5 2 SUAREZ FERNANDEZ , TADEO BJM A.D. FOGAR 00:08:33

6 3 CALVAR FERNANDEZ , GABRIEL BJM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:08:51

7 23 BARCIA BUGALLO , NUNO BJM A.D. FOGAR 00:08:52

8 37 REGUERA VAZQUEZ , PEDRO BJM CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:08:54

9 11 FACHAL FUENTES , PEDRO BJM CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:09:00

10 13 DOPAZO NUÑEZ , ROI BJM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:09:01

11 34 LOPEZ GONZALEZ , JAVIER BJM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:09:09

12 33 FERNANDEZ PITA , MANUEL BJM CLUB TRIATLON BETANZOS 00:09:11

13 26 SALGADO POUSO , ADRIAN BJM CLUB NATACION RIVEIRA 00:09:14

14 27 MIRAS NEIRA , XOEL BJM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:09:16

15 35 LOPEZ GONZALEZ , JORGE BJM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:09:17

16 14 AGEITOS ROMERO , LUCAS BJM CLUB NATACION RIVEIRA 00:09:17

17 12 DOCAMPO NAVARO , MARCELO BJM CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:09:28

18 22 AVELLANEDA VAZQUEZ , FABIO BJM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:09:42

19 25 CODESIDO GONZALEZ , DANIEL BJM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:09:47

20 31 VILELA QUINTELA , PEDRO BJM CLUB MAR DE ARTABRIA 00:09:51

21 9 MATO LOPEZ , LEO BJM A.D. FOGAR 00:09:55

22 18 MARTINEZ GONZALEZ , MIGUEL BJM NATACION PABELLON OURENSE 00:09:57

23 29 FERNANDEZ AGUAYO , ENZO BJM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:10:04

24 4 MOLERO MOLINA , DARIO BJM CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:10:08

25 36 PERNAS NUÑEZ , IAGO BJM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:10:10

26 24 FUENTES MIGUEZ , DIEGO BJM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:10:24

27 28 MONTEAGUDO RODRIGUEZ , MARTIN BJM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:10:31

28 8 BEREIJO LOUREIRO , DIEGO BJM C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:10:46

29 38 MOLERO MOLINA , ALEJANDRO BJM CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:11:05

30 32 GOMEZ PAJARO , ADRIAN BJM CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:11:14

31 6 GOMEZ GONZALEZ , JORGE BJM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:11:33

32 39 MEIZOSO GOMEZ , ERIK BJM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:11:48

33 20 BESTILLEIRO GONZALEZ , MICHAEL BJM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:11:50

DNS 7 LOPEZ LOPEZ , ADRIAN BJM CIDADE DE LUGO FLUVIAL

DNS 10 ERKENS , GABRIEL BJM C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

DNS 19 RODRIGUEZ LOPEZ , XABIER BJM CLUB TRIATLON CORUÑA

DNS 21 FREIRE SUAREZ , IAGO BJM C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA

DNS 30 RODRIGUEZ VILLAR , JUAN BJM NATACION PABELLON OURENSE

ALEVÍN FEMENINO

POS. DORSAL NOME CATEGORÍA CLUB META

1 118 GARCIA NEBRIL , IRENE ALF C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:13:58

2 115 YAÑEZ LOUREIRO , ESTELA ALF CLUB TRIATLON CORUÑA 00:14:21

3 116 YUBERO SANMARTIN , MARTINA ALF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:14:49

4 105 VILLADONIGA SANESTEBAN , NOA ALF C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:14:59

5 126 GARCIA PICON , AITANA ALF CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:15:12

6 107 GONZALEZ CORES , ADRIANA ALF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:15:28

7 113 RODRIGUEZ MARTINEZ , ZOE ALF CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:15:31

8 114 VILLAR ABELLA , NINA ALF NATACION PABELLON OURENSE 00:15:33

9 111 GUERRA IGLESIAS , CARLA ALF A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:15:40

10 130 YAÑEZ AMENEIRO , VEGA ALF A.D. NAUTICO DE NARON 00:15:44

11 131 GARCIA GARCIA , ALMA ALF CLUB TRIATLON CORUÑA 00:15:46

12 110 GONZALEZ RODRIGUEZ , VALERIA ALF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:16:08

13 121 FRAGA LORENZO , ADRIANA ALF CLUB TRIATLON POIO 00:16:16

14 106 ANDRADE SUAREZ , ALOIA ALF TRIATLON ARTEIXO 00:16:19

15 128 PERNAS NUÑEZ , IRIA ALF CLUB TRIATLON CORUÑA 00:16:27

16 119 LOPEZ ALBELA , CARLA ALF CLUB HERCULES TERMARIA 00:16:36

17 169 MADERO GOMEZ , LAURA ALF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:16:52

18 109 LOPEZ PAZ , CANDELA ALF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:16:59

19 108 RODRIGUEZ NOVO , LARA ALF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:17:03

20 112 DOPICO PENA , AINHOA ALF C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:17:21

21 117 CARRACEDO GARCIA , NOA ALF A.D. NAUTICO DE NARON 00:17:37

22 133 BARBEITO GEGUNDEZ , ERIKA ALF CLUB TRIATLON CORUÑA 00:17:46

23 129 MILLAN ARIAS , ESTRELLA ALF A.D. NAUTICO DE NARON 00:17:49

24 127 BELLON GARCIA , ANTONELLA ALF A.D. NAUTICO DE NARON 00:17:55

25 132 RAMOS LOPEZ , NEREA ALF A.D. NAUTICO DE NARON 00:18:19

26 134 CASTIÑEIRAS PUENTE , ARIADNA ALF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:18:36

27 123 RENDO BARREIRO , ANTIA ALF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:18:56

CLASIFICACIÓN CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE DÚATLON DE MENORES                   

BENXAMÍN, ALEVÍN, INFANTIL E INCLUSIVO
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28 125 BALADO FLORES , ICIA ALF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:20:41

DNF 122 AMADO SOUTO , NOA MARIA ALF TRIATLON FERROL

DNS 120 MARTINEZ ROEL , MARTA ALF CLUB TRIATLON BETANZOS

DNS 124 SANTOME GARCIA , MARTINA ALF A.D. FOGAR

ALEVÍN MASCULINO

POS. DORSAL NOME CATEGORÍA CLUB META

1 142 VIÑA LOPEZ , ANTON ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:13:36

2 172 DIZ EXPOSITO , MIGUEL ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:13:48

3 192 RODIL ILLOBRE , XABIER ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:14:08

4 176 BENASACH LOPEZ , MIGUEL ALM TRIATLON FERROL 00:14:12

5 171 RODRIGUEZ COTROFE , JORGE ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:14:24

6 161 CASAL ALONSO , ALEJANDRO ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:14:30

7 139 PIÑA CONSUEGRA , HUGO ALM CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:14:33

8 189 LEIRA PEREZ , ESTEVO ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:14:36

9 141 MARTINEZ PEREZ , MANUEL ALM CLUB NATACION RIVEIRA 00:14:50

10 140 RODRIGUEZ SANDE , MARCOS ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:14:50

11 166 CANEIRO FONTICOBA , ROQUE ALM C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:14:54

12 178 SANTOME MIRANDA , LEO ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:15:01

13 137 CUPEIRO LOPEZ , MATEO ALM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:15:08

14 196 GOIRIZ BRAÑAS , IAGO ALM TRIATLON FERROL 00:15:08

15 163 PAZ SEÑORANS , BRAIS ALM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:15:12

16 164 SOBRADELO PATIÑO , ETHAN ALM CLUB NATACION RIVEIRA 00:15:15

17 135 ABRALDES TEJO , MIGUEL ALM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:15:21

18 162 GIANZO GONZALEZ , DANIEL ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:15:43

19 160 PESQUEIRA FARIÑA , CARLOS ALM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:15:53

20 185 ALCAIDE EITOR , PABLO ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:15:55

21 179 CAAMAÑO FERNANDEZ , GAEL ALM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:15:57

22 156 VARELA FERNANDEZ , SAUL ALM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:15:58

23 138 FARIÑA SILVOSO , DAVID ALM CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:15:59

24 145 VIGO ESTEVEZ , RAUL ALM CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:16:00

25 188 GARCIA GOMEZ , ANTON ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:16:02

26 147 PEREZ RUIZ , NICOLAS ALM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:16:12

27 155 VARELA FERNANDEZ , ASTERIO ALM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:16:16

28 187 CASTRO FREIRE , ANTON ALM C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:16:18

29 143 GARCIA RODRIGUES , HUGO ALM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:16:19

30 157 MALVAREZ SULBARAN , JOSE IGNACIO ALM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:16:27

31 154 MACEIRA VILASUSO , ALONSO ALM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:16:28

32 152 DAOUHANI , AIMANE ALM C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:16:32

33 146 YAÑEZ AMADO , XAVI ALM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:16:34

34 173 BECERRA VAZQUEZ , LEO ALM CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:16:36

35 170 EZAMA SEGARRA , BRAIS ALM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:16:38

36 175 LOPEZ LOUSA , MIGUEL ANGEL ALM CLUB TRIATLON BETANZOS 00:16:51

37 181 LOPEZ MARTINEZ , DAVID ALM CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:16:59

38 149 CID REBOLLO , MARTIN ALM A.D. FOGAR 00:17:02

39 191 ABEIJON COSTOYA , MATEO ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:17:05

40 144 ONS FREIRE , ALONSO ALM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:17:12

41 182 BLANCO FORNOS , LEO ALM CLUB HERCULES TERMARIA 00:17:14

42 186 GONZALEZ GONZALEZ , HUGO ALM A.D. NAUTICO DE NARON 00:17:19

43 190 FONTEROSA PICO , LEO ALM TRIATLON FERROL 00:17:21

44 197 PATIÑO RIOS , MARTIN ALM CLUB NATACION RIVEIRA 00:17:25

45 168 CASAL BARREIROS , ROMAN ALM TRIATLON ARTEIXO 00:17:28

46 194 OTERO LENZOS , XOEL ALM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:17:36

47 184 NOYA PUÑAL , PEDRO ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:17:52

48 180 POUSEU GONZALEZ , JOSE RAMON ALM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:18:02

49 167 SEOANE VIZOSO , NICOLAS ALM A.D. FOGAR 00:19:06

50 150 MARTINEZ MANTIÑAN , MAURO ALM CLUB HERCULES TERMARIA 00:19:41

51 165 TOURE LEMA , LEO MAFAL ALM A.D. FOGAR 00:19:59

52 174 LOPEZ CASTIÑEIRAS , HUGO ALM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:20:07

DNF 159 ANTELO FRAGA , ABEL ALM A.D. FOGAR

DNS 136 MARTINEZ VAZQUEZ , FABIAN ALM CLUB OLIMPICO DE VEDRA

DNS 148 SANTEIRO FRANCO , MANUEL ALM NATACION PABELLON OURENSE

DNS 151 VILAR MENDEZ , PABLO ALM TRIATLON FERROL

DNS 153 FERNANDEZ PRADO , LUCAS ALM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA

DNS 158 BRUZOS ALONSO , AITOR ALM CIDADE DE LUGO FLUVIAL

DNS 177 TORRES SANCHEZ , YANG ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA

DNS 183 REGUEIRA GONZALEZ , ALEJANDRO ALM NATACION PABELLON OURENSE

DNS 193 SUAREZ DE LA RIVA , JUAN ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA

DNS 195 PRADA MAROÑO , PEDRO ALM CLUB HERCULES TERMARIA

DNS 198 ARQUES GOMEZ , BRUNO ALM NATACION PABELLON OURENSE

INFANTIL FEMENINO

POS. DORSAL NOME CATEGORÍA CLUB META

1 43 AGEITOS ROMERO , LUCIA IFF CLUB NATACION RIVEIRA 00:19:45

2 18 GOMEZ RILO , CRISTINA IFF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:19:49

3 19 MUÑIZ RAMA , MARTA IFF CLUB NATACION RIVEIRA 00:20:32

4 9 SANTOME GARCIA , IRENE IFF A.D. FOGAR 00:20:45

5 6 BRUZOS ALONSO , DANIELA IFF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:20:57

6 3 LAGO CARBAJALES , CANDELA IFF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:21:02

7 20 MARTINEZ SENRA , CRISTINA IFF A.D. NAUTICO DE NARON 00:21:32

8 24 FEIJOO ARCE , SARA IFF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:21:34

9 26 PEREZ IGLESIAS , SABELA IFF C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:21:36

10 16 CASTRO FANDIÑO , ICIA IFF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:21:42

11 12 LOPEZ PAZ , IRIA IFF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:21:44

12 36 LEDO BARRIOS , ANA IFF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:21:47

13 15 TABOADA CODESIDO , LUCIA IFF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:21:53

14 8 ROMERO GALDO , SARA IFF C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:22:01

15 13 MORAN GARCIA , CLAUDIA IFF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:22:09

16 35 PORTO LOPEZ , ALBA IFF CLUB MAR DE ARTABRIA 00:22:13

17 37 FERNANDEZ-PEITEADO ECHEVERRIA , LEIREIFF CLUB HERCULES TERMARIA 00:22:18

18 11 CASTRO LOPEZ , CANDELA IFF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:22:20

19 7 VAZQUEZ SUAREZ , IRIA IFF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:22:32

20 22 GARCIA PICO , LEIRE IFF CLUB MAR DE ARTABRIA 00:23:00

21 30 MALVAREZ SULBARAN , SOFIA ISABEL IFF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:23:17

22 28 SAMPEDRO AYASO , NOA IFF CLUB NATACION RIVEIRA 00:23:17



23 25 GIL LEIS , CARLA IFF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:23:26

24 4 ALVAREZ BASCOY , NOA IFF CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:23:35

25 34 ROSALES GALLEGO , MARTA IFF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:23:37

26 27 RUBIO PARDO , JAZMIN IFF TRIATLON ARTEIXO 00:23:43

27 45 RODIL ILLOBRE , XOANA IFF CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:23:44

28 42 DIAZ PEREZ , CARMEN IFF CLUB TRIATLON CORUÑA 00:23:46

29 38 ABELLEIRA GOMEZ , LARA IFF CLUB NATACION RIVEIRA 00:23:49

30 33 GONZALEZ BURGO , CARMEN IFF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:23:54

31 23 MARTINEZ ESMORIS , MARIA IFF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:23:56

32 29 BARROS CAMPAÑA , IRIA IFF CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:24:00

33 32 YAÑEZ AMENEIRO , CLOE IFF A.D. NAUTICO DE NARON 00:24:13

34 5 SOMOZA GARCIA , ALBA IFF A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:24:18

35 40 DOCAMPO NAVARRO , MICAELA IFF CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:24:19

36 2 RODRIGUEZ SUAREZ , MARTINA IFF CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:24:25

37 31 VIVERO ALVAREZ , CLAUDIA IFF A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:24:41

38 14 RODRIGUEZ PEILLET , XULIA IFF CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:25:29

39 17 SUAREZ DE LA RIVA , COVADONGA IFF CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:26:01

40 10 HERNANDEZ MUÑOZ , XIOMARA IFF NATACION PABELLON OURENSE 00:26:16

41 21 OTERO LENZOS , LUA IFF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:26:50

42 39 ALDREY ANTELO , ALICIA IFF CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:28:42

DNS 41 DE RAFAEL GONZALEZ , MATILDA IFF NATACION PABELLON OURENSE

DSQ 44 BARREIRO FERNANDEZ , OFELIA IFF CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:24:56

INFANTIL FEMENINO INCLUSIVO

POS. DORSAL NOME CATEGORÍA CLUB META

1 1 SANTORO CERNADAS , CARLA IFF INCLUSIVO CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:21:33

GUIA PIÑA CONSUEGRA , LUIS GUIA CLUB DEPORTIVO DELIKIA

INFANTIL MASCULINO

POS. DORSAL NOME CATEGORÍA CLUB META

1 51 SOTO MEIZOSO , ARIEL IFM TRIATLON FERROL 00:18:17

2 103 SILVA GUERRERO , JEYDEN JAEL IFM CLUB NATACION RIVEIRA 00:19:10

3 54 BAUTISTA BUGARIN , TOMAS IFM CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:19:15

4 52 CASTRO LOBATO , MIGUEL IFM CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:19:55

5 88 OTERO VILLADONIGA , MARTIN IFM C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:20:02

6 63 CAMPOS PACIO , JAVIER IFM A.D. NAUTICO DE NARON 00:20:15

7 101 PITA PAZOS , HUGO IFM CLUB TRIATLON BETANZOS 00:20:21

8 85 BARREIRO IGLESIAS , PABLO IFM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:20:23

9 90 CANOSA FIDALGO , ADRIAN IFM TRIATLON FERROL 00:20:36

10 72 LOPEZ CASTRO , MANUEL IFM A.D. FOGAR 00:20:38

11 47 SOUTO TABOADA , LINO IFM A.D. FOGAR 00:20:42

12 55 PEREIRA TAIBO , SERGIO IFM CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:20:49

13 69 LOPEZ CANO , IVAN IFM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:20:54

14 99 ROUCO ROMERO , ESTEBAN IFM A.D. NAUTICO DE NARON 00:20:57

15 94 DIZ EXPOSITO , XABIER IFM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:21:04

16 76 RUBIO PARDO , KRISZTOFER IFM TRIATLON ARTEIXO 00:21:06

17 84 IGLESIAS BARROS , ALVARO IFM CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:21:08

18 97 VAZQUEZ RODRIGUEZ , SAMUEL IFM CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:21:13

19 68 NUÑEZ OTERO , AITOR IFM CLUB TRIATLON BETANZOS 00:21:15

20 93 SOUTO ANDUJAR , DIEGO IFM A.D. FOGAR 00:21:23

21 50 MATO LOPEZ , NICOLAS IFM A.D. FOGAR 00:21:26

22 89 RENDO BARREIRO , BRAIS IFM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:21:30

23 57 GARCIA LOPEZ , ALVARO IFM CLUB TRIATLON BETANZOS 00:21:35

24 77 MUIÑO MOURULLO , HUGO IFM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:21:39

25 86 GARCIA CIDRAS , BREIXO IFM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:21:41

26 49 MOURE FERNANDEZ , DUARTE IFM CLUB MAR DE ARTABRIA 00:21:41

27 92 DIAZ SANMARTIN , MATEO IFM CLUB TRIATLON BETANZOS 00:21:56

28 61 VILABOA RIAL , IVAN IFM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:22:02

29 96 OTERO PEREIRA , ISAAC IFM CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:22:25

30 56 FAGILDE SANDE , XAVIER IFM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:22:27

31 46 PAZ CELEIRO , ADRIAN IFM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:22:39

32 98 QUENECHE QUIROZ , RONALD GIANFRANCOIFM CLUB NATACION RIVEIRA 00:22:49

33 100 FUENTEFRIA FERNANDEZ , ADRIAN IFM A.D. FOGAR 00:22:58

34 83 FRAGA LORENZO , MATEO IFM CLUB TRIATLON POIO 00:23:05

35 74 VICENTE MEIER , ALEX IFM A.D. FOGAR 00:23:06

36 53 SANCHEZ TORREIRO , SAUL IFM CLUB TRIATLON BETANZOS 00:23:17

37 70 SIGÜEIRO RAVIÑA , PABLO IFM CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:23:17

38 59 GOMEZ GONZALEZ , DIEGO IFM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:23:25

39 78 GIRALDEZ DAFONTE , JUAN IFM A.D. FOGAR 00:23:32

40 82 YERA REGUEIRA , ALEJANDRO IFM CLUB MAR DE ARTABRIA 00:23:45

41 104 DARRIBA TEIJEIRA , IVAN IFM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:23:51

42 65 MOURE CARREGAL , GUILLERMO IFM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:24:00

43 62 FUENTES SOSA , MAURO IFM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:24:07

44 91 AGRA RODRIGUEZ , MARTIN IFM CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:24:09

45 71 SUAREZ FERNANDEZ , MATEO IFM CLUB MAR DE ARTABRIA 00:24:10

46 48 RIAL SIEIRA , NICOLAS IFM CLUB NATACION RIVEIRA 00:25:15

47 95 GONZALEZ RODRIGUEZ , HUGO IFM NATACION PABELLON OURENSE 00:25:42

48 64 RAMOS CARUNCHO , PEDRO IFM CLUB MAR DE ARTABRIA 00:28:38

DNF 58 VAZQUEZ MARTINEZ , MIKEL IFM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA

DNS 66 VAZQUEZ GARZA , AIRAS IFM CLUB DEPORTIVO DELIKIA

DNS 67 MATA ORELLANA , DIEGO EDUARDO IFM CLUB TRIATLON CORUÑA

DNS 73 LOPEZ ARANGÜENA , ANGEL IFM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

DNS 75 PITA SANCHEZ , HUGO IFM TRIATLON FERROL

DNS 79 DURAN ARES , JUAN IFM CLUB DEPORTIVO PINARIUM

DNS 80 PIGUEIRAS ESCUREDO , PABLO IFM CIDADE DE LUGO FLUVIAL

DNS 81 CHOUSA PAN , FABIAN IFM CLUB MAR DE ARTABRIA

DNS 87 PEREZ LORENZO , TEO IFM TRIATLON FERROL

DNS 102 PITA SANCHEZ , ASIER IFM TRIATLON FERROL

INFANTIL MASCULINO INCLUSIVO

POS. DORSAL NOME CATEGORÍA CLUB META

1 1 VILLANUEVA MOREIRA , IÑIGO IFM INCLUSIVO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:24:49



BENXAMÍN FEMENINO

TRIATLON FERROL 1º 00:27:46

POS. NOME CAT CLUB META

1 COLMENERO FERNANDEZ , CARLA BJF TRIATLON FERROL 00:08:47

3 BENASACH LOPEZ , CECILIA BJF TRIATLON FERROL 00:09:19

4 ALVITE LOPEZ , LUCIA BJF TRIATLON FERROL 00:09:40

C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 2º 00:32:10

POS. NOME CAT CLUB META

5 PARDO BARRETO , MAIA BJF C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:09:41

11 ROMERO TEIJEIRO , CARLA BJF C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:10:56

12 DAOUHANI , KHADIJA BJF C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:11:33

CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3º 00:37:34

POS. NOME CAT CLUB META

14 FERNANDEZ ARGÜELLES , CARLA BJF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:11:46

15 RODRIGUEZ NOVO , UXIA BJF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:12:54

16 MARTINEZ ESMORIS , CARMEN BJF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:12:54

BENXAMÍN MASCULINO

CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1º 00:26:11

POS. NOME CAT CLUB META

1 NOGUEIRA QUIÑOY , GABRIEL BJM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:07:54

10 DOPAZO NUÑEZ , ROI BJM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:09:01

14 MIRAS NEIRA , XOEL BJM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:09:16

CLUB TRIATLON CORUÑA 2º 00:26:53

POS. NOME CAT CLUB META

3 DIAZ PEREZ , ALVARO BJM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:08:27

11 LOPEZ GONZALEZ , JAVIER BJM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:09:09

15 LOPEZ GONZALEZ , JORGE BJM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:09:17

A.D. FOGAR 3º 00:27:20

POS. NOME CAT CLUB META

5 SUAREZ FERNANDEZ , TADEO BJM A.D. FOGAR 00:08:33

7 BARCIA BUGALLO , NUNO BJM A.D. FOGAR 00:08:52

21 MATO LOPEZ , LEO BJM A.D. FOGAR 00:09:55

CLUB DEPORTIVO DELIKIA 4º 00:30:07

POS. NOME CAT CLUB META

8 REGUERA VAZQUEZ , PEDRO BJM CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:08:54

24 MOLERO MOLINA , DARIO BJM CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:10:08

29 MOLERO MOLINA , ALEJANDRO BJM CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:11:05

ALEVÍN FEMENINO

C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 1º 00:46:18

POS. NOME CAT CLUB META

1 GARCIA NEBRIL , IRENE ALF C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:13:58

4 VILLADONIGA SANESTEBAN , NOA ALF C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:14:59

20 DOPICO PENA , AINHOA ALF C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:17:21

CLUB TRIATLON CORUÑA 2º 00:46:34

POS. NOME CAT CLUB META

2 YAÑEZ LOUREIRO , ESTELA ALF CLUB TRIATLON CORUÑA 00:14:21

11 GARCIA GARCIA , ALMA ALF CLUB TRIATLON CORUÑA 00:15:46

15 PERNAS NUÑEZ , IRIA ALF CLUB TRIATLON CORUÑA 00:16:27

CLUB DEPORTIVO DELIKIA 3º 00:49:59

POS. NOME CAT CLUB META

12 GONZALEZ RODRIGUEZ , VALERIA ALF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:16:08

17 MADERO GOMEZ , LAURA ALF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:16:52

18 LOPEZ PAZ , CANDELA ALF CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:16:59

A.D. NAUTICO DE NARON 4º 00:51:10

POS. NOME CAT CLUB META

10 YAÑEZ AMENEIRO , VEGA ALF A.D. NAUTICO DE NARON 00:15:44

21 CARRACEDO GARCIA , NOA ALF A.D. NAUTICO DE NARON 00:17:37

23 MILLAN ARIAS , ESTRELLA ALF A.D. NAUTICO DE NARON 00:17:49

ALEVÍN MASCULINO



CLUB TRIATLON CORUÑA 1º 00:42:30

POS. NOME CAT CLUB META

1 VIÑA LOPEZ , ANTON ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:13:36

5 RODRIGUEZ COTROFE , JORGE ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:14:24

6 CASAL ALONSO , ALEJANDRO ALM CLUB TRIATLON CORUÑA 00:14:30

CLUB TRIATLON COMPOSTELA 2º 00:42:46

POS. NOME CAT CLUB META

2 DIZ EXPOSITO , MIGUEL ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:13:48

3 RODIL ILLOBRE , XABIER ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:14:08

10 RODRIGUEZ SANDE , MARCOS ALM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:14:50

TRIATLON FERROL 3º 00:46:41

POS. NOME CAT CLUB META

4 BENASACH LOPEZ , MIGUEL ALM TRIATLON FERROL 00:14:12

14 GOIRIZ BRAÑAS , IAGO ALM TRIATLON FERROL 00:15:08

43 FONTEROSA PICO , LEO ALM TRIATLON FERROL 00:17:21

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 4º 00:47:26

POS. NOME CAT CLUB META

15 PAZ SEÑORANS , BRAIS ALM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:15:12

22 VARELA FERNANDEZ , SAUL ALM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:15:58

27 VARELA FERNANDEZ , ASTERIO ALM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:16:16

CLUB NATACION RIVEIRA 5º 00:47:30

POS. NOME CAT CLUB META

9 MARTINEZ PEREZ , MANUEL ALM CLUB NATACION RIVEIRA 00:14:50

16 SOBRADELO PATIÑO , ETHAN ALM CLUB NATACION RIVEIRA 00:15:15

44 PATIÑO RIOS , MARTIN ALM CLUB NATACION RIVEIRA 00:17:25

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 6º 00:47:30

POS. NOME CAT CLUB META

17 ABRALDES TEJO , MIGUEL ALM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:15:21

21 CAAMAÑO FERNANDEZ , GAEL ALM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:15:57

26 PEREZ RUIZ , NICOLAS ALM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:16:12

C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 7º 00:47:44

POS. NOME CAT CLUB META

11 CANEIRO FONTICOBA , ROQUE ALM C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:14:54

28 CASTRO FREIRE , ANTON ALM C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:16:18

32 DAOUHANI , AIMANE ALM C. NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIA 00:16:32

A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 8º 00:48:10

POS. NOME CAT CLUB META

13 CUPEIRO LOPEZ , MATEO ALM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:15:08

31 MACEIRA VILASUSO , ALONSO ALM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:16:28

33 YAÑEZ AMADO , XAVI ALM A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:16:34

CLUB DEPORTIVO PINARIUM 9º 00:54:02

POS. NOME CAT CLUB META

19 PESQUEIRA FARIÑA , CARLOS ALM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:15:53

48 POUSEU GONZALEZ , JOSE RAMON ALM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:18:02

52 LOPEZ CASTIÑEIRAS , HUGO ALM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:20:07

A.D. FOGAR 10º 00:56:07

POS. NOME CAT CLUB META

38 CID REBOLLO , MARTIN ALM A.D. FOGAR 00:17:02

49 SEOANE VIZOSO , NICOLAS ALM A.D. FOGAR 00:19:06

51 TOURE LEMA , LEO MAFAL ALM A.D. FOGAR 00:19:59

INFANTIL FEMENINO

CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1º 01:02:55

POS. NOME CAT CLUB META

2 GOMEZ RILO , CRISTINA IFF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:19:49

5 BRUZOS ALONSO , DANIELA IFF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:20:57

15 MORAN GARCIA , CLAUDIA IFF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:22:09

CLUB NATACION RIVEIRA 2º 01:03:34

POS. NOME CAT CLUB META

1 AGEITOS ROMERO , LUCIA IFF CLUB NATACION RIVEIRA 00:19:45

3 MUÑIZ RAMA , MARTA IFF CLUB NATACION RIVEIRA 00:20:32

22 SAMPEDRO AYASO , NOA IFF CLUB NATACION RIVEIRA 00:23:17

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 3º 01:04:37



POS. NOME CAT CLUB META

6 LAGO CARBAJALES , CANDELA IFF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:21:02

10 CASTRO FANDIÑO , ICIA IFF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:21:42

13 TABOADA CODESIDO , LUCIA IFF TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:21:53

CLUB OLIMPICO DE VEDRA 4º 01:12:44

POS. NOME CAT CLUB META

32 BARROS CAMPAÑA , IRIA IFF CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:24:00

35 DOCAMPO NAVARRO , MICAELA IFF CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:24:19

36 RODRIGUEZ SUAREZ , MARTINA IFF CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:24:25

CLUB TRIATLON COMPOSTELA 5º 01:18:27

POS. NOME CAT CLUB META

27 RODIL ILLOBRE , XOANA IFF CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:23:44

39 SUAREZ DE LA RIVA , COVADONGA IFF CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:26:01

42 ALDREY ANTELO , ALICIA IFF CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:28:42

INFANTIL MASCULINO

CLUB OLIMPICO DE VEDRA 1º 01:01:52

POS. NOME CAT CLUB META

4 CASTRO LOBATO , MIGUEL IFM CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:19:55

12 PEREIRA TAIBO , SERGIO IFM CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:20:49

17 IGLESIAS BARROS , ALVARO IFM CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:21:08

A.D. FOGAR 2º 01:02:43

POS. NOME CAT CLUB META

10 LOPEZ CASTRO , MANUEL IFM A.D. FOGAR 00:20:38

11 SOUTO TABOADA , LINO IFM A.D. FOGAR 00:20:42

20 SOUTO ANDUJAR , DIEGO IFM A.D. FOGAR 00:21:23

CLUB TRIATLON BETANZOS 3º 01:03:11

POS. NOME CAT CLUB META

7 PITA PAZOS , HUGO IFM CLUB TRIATLON BETANZOS 00:20:21

19 NUÑEZ OTERO , AITOR IFM CLUB TRIATLON BETANZOS 00:21:15

23 GARCIA LOPEZ , ALVARO IFM CLUB TRIATLON BETANZOS 00:21:35

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 4º 01:04:03

POS. NOME CAT CLUB META

13 LOPEZ CANO , IVAN IFM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:20:54

22 RENDO BARREIRO , BRAIS IFM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:21:30

24 MUIÑO MOURULLO , HUGO IFM TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:21:39

CLUB DEPORTIVO PINARIUM 5º 01:06:53

POS. NOME CAT CLUB META

8 BARREIRO IGLESIAS , PABLO IFM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:20:23

25 GARCIA CIDRAS , BREIXO IFM CLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:21:41

46 VILLANUEVA MOREIRA , IÑIGO IFM INCLUSIVOCLUB DEPORTIVO PINARIUM 00:24:49

CLUB TRIATLON COMPOSTELA 6º 01:06:56

POS. NOME CAT CLUB META

15 DIZ EXPOSITO , XABIER IFM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:21:04

30 FAGILDE SANDE , XAVIER IFM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:22:27

38 GOMEZ GONZALEZ , DIEGO IFM CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:23:25

CLUB NATACION RIVEIRA 7º 01:07:14

POS. NOME CAT CLUB META

2 SILVA GUERRERO , JEYDEN JAEL IFM CLUB NATACION RIVEIRA 00:19:10

32 QUENECHE QUIROZ , RONALD GIANFRANCO IFM CLUB NATACION RIVEIRA 00:22:49

47 RIAL SIEIRA , NICOLAS IFM CLUB NATACION RIVEIRA 00:25:15

CLUB MAR DE ARTABRIA 8º 01:09:36

POS. NOME CAT CLUB META

26 MOURE FERNANDEZ , DUARTE IFM CLUB MAR DE ARTABRIA 00:21:41

40 YERA REGUEIRA , ALEJANDRO IFM CLUB MAR DE ARTABRIA 00:23:45

45 SUAREZ FERNANDEZ , MATEO IFM CLUB MAR DE ARTABRIA 00:24:10

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 9º 01:09:53

POS. NOME CAT CLUB META

28 VILABOA RIAL , IVAN IFM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:22:02

41 DARRIBA TEIJEIRA , IVAN IFM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:23:51

42 MOURE CARREGAL , GUILLERMO IFM CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:24:00


